
Uchwała Nr LIV/441/2022 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 28 września 2022 roku 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej w 

Jonkowie.  

 

 Na podstawie art. 223 § 1 oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 735 z późń. zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 

15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z 

późn.zm.) Rada Gminy Jonkowo uchwala co następuje:        

§ 1 

Uznaje się za bezzasadną skargę Pani Karoliny G. na działalność Kierownika Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Jonkowie.  

§ 2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Jonkowo do przekazania Pani Karolinie G. 

niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem oraz pouczeniem skarżącego (art. 239 kpa). 

 

        § 3  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 


		2022-09-29T11:26:17+0000




